
 
 

Zarządzenie Nr 729/2019 
Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 26 lipca 2019 r. 
 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert Nr KZP/WKS/I/15/2019 na wsparcie 
wykonania zadania publicznego w 2019 r. z zakresu turystyki i krajoznawstwa.  
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 19, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2 oraz art. 15 ust. 2j  
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie (t. j. Dz. U.  
z 2019r., poz. 688) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Radomiu, zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Ogłasza się rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert Nr KZP/WKS/I/15/2019 na wsparcie 
wykonania zadania publicznego w 2019 r. z zakresu turystyki i krajoznawstwa. 
2.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2. 

Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Radomiu www.bip.radom.pl  

w zakładce „Współpraca z NGO - Konkursy”; 
2) w systemie elektronicznym Witkac.pl - na stronie internetowej www.witkac.pl;  
3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji Miasta i Turystyki  

w Urzędzie Miejskim w Radomiu; 
4) na stronie internetowej www.radom.pl w zakładce „Dla Turystów – Informacje Turystyczne 

- Konkursy”. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji 
Miasta i Turystyki. 

 
§ 4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
                 

  
 
 
 

 


